
Projekt uchwały nr 38/24  

z dnia 23 września 2024 roku 

Uchwała nr       /24 

Rady Gminy Platerówka 

z dnia        2024  roku 

 

 

w sprawie: zasad poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 

           Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 

opłatach lokalnych  (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 70, 1313, 2291 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 888 

ze zm.), Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych  

w drodze inkasa. 

 

§ 2 

 

Na inkasentów wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw  z terenu 

gminy Platerówka, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Za pobór podatków wymienionych w niniejszej uchwale, sołtysi otrzymywać będą wynagrodzenie 

w wysokości 8 % zebranej kwoty. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

 

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Nr XXII/130/17 Rady Gminy Platerówka, z dnia 4 września 2017 roku, w 

sprawie zasad poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

§ 6 

 

1. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega również podaniu do powszechnej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Platerówka. 

 

 

 

 

 



 

 
     Załącznik nr 1 do projektu Uchwały nr … Rady Gminy 

     Platerówka, z dnia... 2024 r., w sprawie zasad poboru 
     podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości, 

     określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

     inkaso.  
 

 

 

Imienny wykaz sołtysów - inkasentów podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych: 

 

1) sołectwo Platerówka - Pan Tadeusz Mazur 

2) sołectwo Przylasek – Pan Zbigniew Waszkiewicz 

3) sołectwo Włosień – Pani Magdalena Pawłowska  

4) sołectwo Zalipie – Pani Kamila Kamińska 
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